АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « c?-S » C7&L._____ 201 № /  ̂ г. Кыштым

О ликвидации несанкционированных свалок
на территории Кыштымского городского округа

В соответствии с пунктом 24 части 1 статьи 16 Федерального закона от
16.09.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению городского хозяйства администрации Кыштымского городского
округа (Власова Е.С.) ликвидировать следующие несанкционированные свалки,
расположенные на территории Кыштымского городского округа по адресу:

в центральной части территории бывшего гаражно-строительного кооператива
«Байкал» (территория котлована), общей площадью 1100 кв.м.

Приступить к работам по ликвидации несанкционированной свалки не позднее
03 июня 2020 года.

В северной части территории бывшего гаражно-строительного кооператива
«Горка» (за стадионом АО «Радиозавод»), общей площадью 1000 кв.м.

Приступить к работам по ликвидации несанкционированной свалки не позднее
04 июня 2020 года.

Юго-восточнее участка по ул.Каслинское шоссе, 5 в районе АЗС «Алабама»,
общей площадью 1000 кв.м.

Приступить к работам по ликвидации несанкционированной свалки не позднее
05 июня 2020 года.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы по жилищно-коммунальному
хозяйству, начальника Управления городского хозяйства администрации
Кыштымского городского округа Власову Е.С.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа